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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
Dotyczy postępowania: Dostosowanie pomieszczeń portierni oraz punktu informacyjnego 

do stosowania przez osoby z niepełnosprawnościami, nr sprawy: 16/TP/DI/2023 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 5: 
Proszę o podanie parametrów technicznych lub typ jaki ma spełniać wymagany w dostawie switch.  
W projekcie brak szczegółów pozwalających na prawidłowy dobór urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje modelu i specyfikacji Switch. Pozostawia do decyzji 
potencjalnego Wykonawcy. Zgodność ma dotyczyć jedynie możliwości kompatybilności z siecią 
teleinformatyczną wskazaną w projekcie technicznym. 
 

Pytanie 6: 
Proszę o podanie parametrów technicznych lub typ jaki ma spełniać wymagany w dostawie acces point. 
W projekcie brak szczegółów pozwalających na prawidłowy dobór urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje modelu i specyfikacji Access Point. Pozostawia do decyzji 
potencjalnego Wykonawcy. Zgodność ma dotyczyć jedynie możliwości kompatybilności z siecią 
teleinformatyczną wskazaną w projekcie technicznym. 
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Pytanie 7: 
Rozumiemy iż Zamawiający zapewni miejsce magazynowe/zaplecze dla budowy na terenie budynku 
lub wskaże miejsce na terenie kampusu. Prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Odpowiedź na zadane przez Wykonawcę pytanie znajduje się w pkt. 3.22 Wytycznych do 

SWZ - Załącznik nr 1: "3.22. Zamawiający nie zabezpiecza Wykonawcy zaplecza socjalnego oraz 

magazynowego. Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt zorganizuje zaplecze 

magazynowe oraz socjalne na potrzeby prowadzonych robót. Zamawiający informuję, że co do zasady 

nie ma możliwości korzystania z istniejących w budynku sanitariatów oraz pomieszczeń – chyba, że taka 

możliwość zostanie wskazana np. w protokole udostępnienia frontu robót/przekazania terenu 

budowy." 

Pytanie 8: 
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 29.05.2023 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.  
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